Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών 

εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια, ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων 

εννιακοσίων εβδομήντα ευρώ (39.970,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων 

πεντακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών  (9.592,80 €).  Ήτοι σύνολο σαράντα εννέα χιλιάδων 

πεντακοσίων εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (49.562,80 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την 

ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.